
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/dic./2019
18/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1230 a la 1239)
11:55 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $14,312,752.21$0.00 $14,312,752.21

   TERRENOS1231 $0.00 $466,200.00$0.00 $466,200.00

   EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233 $0.00 $13,846,552.21$0.00 $13,846,552.21

      Edificios No Habitacionales1233-01 $0.00 $13,846,552.21$0.00 $13,846,552.21
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